

祥安國小二十八週年校慶學校暨社區聯合運動會收支一覽表 活動日期：113.11.30

| 編號  | 項目            | 收入      | 支出      | 餘額        | 備註     |
|-----|---------------|---------|---------|-----------|--------|
| 1   | 運動會樂捐收入       | 200,200 | 0       | \$200,200 | 詳捐款芳名錄 |
| 2   | 家長會攤位盈餘收入     | 18,465  | 0       | \$218,665 |        |
| 1   | 校慶運動會用原子印     | 0       | 160     | \$218,505 |        |
| 2   | 校慶運動會邀請卡      | 0       | 7,919   | \$210,586 |        |
| 3   | 校慶運動會邀請卡寄發郵資  | 0       | 510     | \$210,076 |        |
| 4   | 校園清潔志工餐盒      | 0       | 2,400   | \$207,676 |        |
| 5   | 志工便當          | 0       | 1,520   | \$206,156 |        |
| 6   | 志工表揚禮券        | 0       | 5,500   | \$200,656 |        |
| 7   | 證件框(志工表揚)     | 0       | 1,800   | \$198,856 |        |
| 8   | 護理人員費用        | 0       | 2,000   | \$196,856 |        |
| 9   | 親師生拔河及大隊接力禮券  | 0       | 5,000   | \$191,856 |        |
| 10  | 電子發令槍         | 0       | 3,800   | \$188,056 |        |
| 11  | 雜支-碼錶         | 0       | 6,000   | \$182,056 |        |
| 12  | 雜支-會旗用白手套、電池  | 0       | 197     | \$181,859 |        |
| 13  | 雜支-全員賽跑管制用尼龍繩 | 0       | 1,000   | \$180,859 |        |
| 14  | 獎牌錦旗          | 0       | 35,922  | \$144,937 |        |
| 15  | 場地佈置費         | 0       | 104,900 | \$40,037  |        |
| 16  | 一年級趣味競賽材料     | 0       | 2,000   | \$38,037  |        |
| 17  | 一年級進場及舞蹈      | 0       | 1,000   | \$37,037  |        |
| 18  | 二年級趣味競賽材料     | 0       | 2,000   | \$35,037  |        |
| 19  | 二年級進場及舞蹈      | 0       | 1,000   | \$34,037  |        |
| 20  | 三年級趣味競賽材料     | 0       | 2,344   | \$31,693  |        |
| 21  | 三年級進場及舞蹈      | 0       | 1,200   | \$30,493  |        |
| 22  | 四年級趣味競賽材料     | 0       | 2,400   | \$28,093  |        |
| 23  | 四年級進場及舞蹈      | 0       | 1,200   | \$26,893  |        |
| 24  | 五年級趣味競賽材料     | 0       | 2,400   | \$24,493  |        |
| 25  | 五年級進場及舞蹈      | 0       | 1,200   | \$23,293  |        |
| 26  | 六年級趣味競賽材料     | 0       | 2,384   | \$20,909  |        |
| 27  | 六年級進場及舞蹈      | 0       | 1,104   | \$19,805  |        |
| 28  | 朝陽班趣味競賽材料     | 0       | 400     | \$19,405  |        |
| 29  | 朝陽班進場及舞蹈      | 0       | 200     | \$19,205  |        |
| 30  | 幼兒園趣味競賽材料     | 0       | 1,200   | \$18,005  |        |
| 31  | 幼兒園進場及舞蹈      | 0       | 600     | \$17,405  |        |
| 總收入 |               | 218,665 |         |           |        |
| 總支出 |               |         | 201,260 |           |        |
| 結餘  |               |         |         | \$17,405  |        |

說明：結餘經費\$17,405元，轉至113學年度家長會專戶統籌運用

經辦：

幹事徐敏慧

主任：

總務處主任陳德全

會長：

祥安國小家長會長劉仁照

校長：

祥安國小校長李錦富